

Chiffre d'affaires	16 132
Direction	444
RH	83
Formation	185
Communication	57
Finance	258
Informatique	720
Maintenance	712
Qualité	2
IPRP	16
Sous total Charges Externes	2 478
Valeur ajoutée	13 654
Impôts et taxes - base salaires	152
Impôts et taxes	215
Ch. fiscales sur provisions	0
Sous total Impôts et taxes	367
Salaires	8 972
Intéressement	186
Charges Sociales	3 858
Transfert de charges	-100
Sous total Masse Salaires	12 917
Subvention exploitation	13
EXCEDENT BRUT EXPLOITATION	383
Immos: dotation aux amortiss. nette	462
Créances adhérents: dotation nette pour dépréciation	
Engagements de retraite: dotation nette de la provision	
Provision risques et charges	
Autres produits de gestion	
Autres charges de gestion	
RESULTAT EXPLOITATION	-79
Produits Financiers	
Charges Financières	
Charges Fi nveaux emprunt simul	
Résultat Financier	13
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	-65
Produits exceptionnels	
Charges exceptionnelles	
Résultat Exceptionnel	0
RÉSULTAT COMPTABLE	-65
CAF de l'exercice: Trésorerie générée par l'exploitation	396
Remboursement Capital Emprunts existants (Cld Nord-Cournon-Cld Centre Ville) (1+2+3)	189
Remboursement Capital Emprunts existants AMBERT + RIOM (SG 4)	64
Remboursement Capital Emprunts existants (matériel info CE 5)	27
Remboursement Capital emprunt Issoire (BP 6)	116
Total Remboursements Emprunts existants	-396
CAF "libre" de l'exercice	0